
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"L. DAVINCI - G. CARDUCCI"
Via Ferdinando Di Giorgi, 48 - 90145 -Palermo

C.F.80012580827 - TEL. 0917285170
e-mail: paic8ak004@istruzione.it

Prot. N.
Agli Interessati

DSGADott.ssa Lo Cascio Leonarda
Ass. amm.vo Calvaruso Giuseppe

All'Albo

Oggetto: Nomina Commissione per la ricognizione dei beni per ilpassaggio di consegne DSGA.
a.s.2020/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il regolamento di contabilità scolastica di cui al D.I. 28 agosto 2018, n. 129;
Visto ilR.D. 23/5/1924, n. 827 e successivemodificazioni;
Visto in particolare ilregolamento per la contabilità generale dello Stato;
Premesso che a tutt'oggi nulla è stato pervenuto dalla Commissione di risultanze,;
Considerato che si rende neccessario reiterare la nomina di una speciale commissione consultiva composta
di soggetti di piena fiducia dell'amministrazione e professionalmente qualificati a cui affidare ilcompito di
procedere all'esame e alla valutazione dei beni compresi nell' inventario di questa istituzione scolastica;

DETERMINA

Che l'esame, la ricognizione e la valutazione dei beni di inventario presenti in questa istituzione scolastica,
sono affidati ad una speciale commissione composta da:

• DS Prof.ssa Maffey Evelina
• DSGA Dott.ssa Lo Cascio Leonarda
• sig. Calvaruso Giuseppe

Alla commissione tecnica è affidato altresì ilcompito di procedere alla valutazione dei materiali inservibili.
La commissione tecnica resta in carica per un anno scolastico e viene confermata per l'anno successivo
salvo disdetta da parte del Dirigente scolastico. La commissione nella sua prima riunione stabilisce i criteri e
le modalità del proprio funzionamento. La commissione deve funzionare con i tre membri e le decisioni
sono prese a maggioranza relativa. La commissione conclude i propri lavori con la stesura di un verbale a
firma di tutti i componenti e con la nomina di un componente nelle funzioni di segretario.

La Commissione si riunirà in materia autonoma, secondo le proprie nec gtà e secondo le direttive della

DSGA. l.:,;./::~~è~~.:,~.'''''>':\\
Palermo 09/03/2021 !!,./.,. Il Dirigente Sqolastico

l ",~;

i ~É:lé!"~




